МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5043

О принятии решения по внесению
изменений в проекты межевания
территории муниципального
образования городской округ Сургут

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 11.05.2022 № 3651
«Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552
«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
	1. Принять решение о внесении изменений в проекты межевания территории муниципального образования городской округ Сургут с целью выполнения комплексных кадастровых работ согласно приложению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Заместитель Главы города                                                                         С.А. Агафонов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ________

	№
п/п
	Наименование
микрорайона, квартала, поселка

	1
	Микрорайон Центральный

	2
	Микрорайон 8

	3
	Микрорайон 7

	4
	Микрорайон 12

	5
	Микрорайон 25

	6
	Микрорайон 27

	7
	Квартал 7

	8
	Микрорайоны 21, 22

	9
	Микрорайон 23

	10
	Микрорайон 26 (многоэтажная часть)

	11
	Микрорайоны 18, 19, 20

	12
	Микрорайон 11А

	13
	Микрорайон 13А

	14
	Микрорайон 33

	15
	Микрорайон 17

	16
	Микрорайон 20А

	17
	Микрорайон 32

	18
	Микрорайон 31А

	19
	Микрорайон 31

	20
	Микрорайон 13

	21
	Микрорайон 15-16

	22
	КК1А, КК2

	23
	КК3А

	24
	КК1

	25
	КК2А

	26
	Микрорайон А

	27
	Квартал 28А

	28
	Микрорайон 14

	29
	Микрорайон 16А

	30
	Микрорайон 15А

	31
	Микрорайон 7А

	32
	Микрорайон 3

	33
	Микрорайон Железнодорожников

	34
	Микрорайон 11

	35
	Микрорайон 11Б

	36
	Микрорайон 6

	37
	Микрорайоны 5, 5А

	38
	Квартал А

	39
	Микрорайон 37

	40
	Микрорайон 38

	41
	Микрорайон 42

	42
	Микрорайон ЦЖ1, ЦЖ2

	43
	Микрорайон 28

	44
	Квартал 29 А, 29Б, 29В

	45
	Микрорайон 34

	46
	Квартал с 29-1 по 29-18 (кроме 29-16)

	47
	Поселок Снежный

	48
	Поселок Кедровый

	49
	Микрорайон 26 (малоэтажная часть)